
UCHWAŁA Nr XXVI/159/2008
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie  ustalenia  zasad  wypłacania  diet  oraz  zwrotu  kosztów podróży służbowych  dla 
radnych Rady Miejskiej w Witnicy.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie § 3 pkt 3 rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  maksymalnej  wysokości  diety 
przysługującej radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się diety dla radnych z tytułu uczestnictwa w posiedzeniach Rady Miejskiej 
oraz  z tytułu uczestnictwa w stałych i doraźnych komisjach Rady,  według następujących 
zasad:

1) radny sprawujący funkcję przewodniczącego komisji – otrzymuje za udział w komisji, 
której  jest  przewodniczącym  oraz  za  udział  w  sesjach  Rady  Miejskiej  dietę    w 
wysokości 250 zł,

2) radny nie będący członkiem komisji oraz radny sprawujący funkcję przewodniczącego 
komisji, uczestniczący w komisji, której przewodniczącym nie jest – otrzymuje dietę 
w wysokości 200 zł.

§ 2.  1. Zwrot kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej, odbywa się 
wg zasad określonych w rozporządzeniu  Ministra Spraw Wewnętrznych i  Administracji  z 
dnia  31 lipca  2000 r.  w sprawie  sposobu ustalania  należności  z  tytułu  zwrotów kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zmianami).            

2. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu ma miejsce   po 
złożeniu w Wydziale Finansów i Budżetu Urzędu Miasta i Gminy Witnica, w ciągu tygodnia 
od zakończenia podróży służbowej, przez radnego, stosownego rozliczenia kosztów.

      § 3.  Zwrot kosztów podróży służbowych nie obejmuje zwrotu kosztów dojazdu z 
miejsca zamieszkania radnego do miejsca obrad organów Rady Miejskiej, jeżeli obrady 
te prowadzone są na terenie Gminy Witnica.

§  4. Zwrot  kosztów  przejazdu  związany  z  używaniem  przez  radnego  do  celów 
służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  i  motorowerów  niebędących  własnością 
Gminy Witnica określa rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w 
sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  i  motorowerów  niebędących  własnością 
pracodawcy ( Dz. U. z 2002 r.  Nr 27, poz. 271 ze zmianami).

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/ 6 /2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 5 grudnia 
2006 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla radnych Rady Miejskiej w Witnicy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


